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Krzysztof Skóra  

Prezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. 

Posiadane wykształcenie, kwalifikacje:  

Studia Podyplomowe „Finanse i Bankowość” - Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu (1994);  

Wyższe ekonomiczne – Wydział Zarządzania i Informatyki na Akademii Ekonomicznej we 

Wrocławiu (1976-1980).   

 

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:  

2012–2015  Doradztwo Gospodarcze; 

2008–2012 Wiceprezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lubinie; 

2006-2008   Prezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A.; 

2003-2006   Skarbnik Gminy Ruja; 

1999–2002  Wiceprezes Zarządu Dolnośląskiej Spółki Inwestycyjnej S.A. w Lubinie; 

1998–1999 Wiceprezes Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.;  

1997–1998  Wiceprezes Zarządu Kwarce S.A. w Mikołajowicach;  

1995–1997 Dyrektor Departamentu Polityki Finansowej Dolnośląskiej Spółki 

Inwestycyjnej S.A. w Lubinie;  

1994-1996  Wiceprezes Zarządu i Współwłaściciel CVC Sp. z o. o. w Legnicy; 

1995   Dyrektor Zakładu Hurtu Świdnica Agros Market Sp. z o. o.;  

1995   Dyrektor Filii w Legnicy Invest Bank S.A. - Oddział Wrocław; 

1994–1995  Dyrektor Zakładów Skórzanych Chojnów PPHU ELJOT s.c.;  

1990–1994  Dyrektor Wydziału Polityki Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego 

w Legnicy; 

1990   Usługi Finansowo-Księgowe i Doradztwo (właściciel); 

1989–1990  Wiceprezes ds. Ekonomiczno-Finansowych PWOT INSEL Sp. z o. o. 

w Legnicy (współwłaściciel); 

1988–1989  Zastępca Głównego Księgowego Rady Wojewódzkiej NOT w Legnicy; 

1985–1987  Kierownik Działu Zaopatrzenia Zakładów Przemysłu Odzieżowego Elpo 

w Legnicy; 

1982–1985  Kierownik Działu Ekonomiczno–Finansowego Lokomotywowni 

Pozaklasowej w Legnicy; 

1980-1982  Stażysta Referendarz–Dyrekcja Rejonowa Kolei Państwowych w Legnicy. 
 

Dodatkowe doświadczenie zawodowe: 

Przewodniczący lub członek Rady Nadzorczej: 

2006–2008 Polkomtel S.A. w Warszawie oraz Kupferhandelsges.m.b.H w Wiedniu – 

Członek Rady Nadzorczej; 

1994–2005 R-PRH “Giełda Hurtowa” S.A. w Legnicy oraz ANCOR Sp. z o.o.  

w Polkowicach – Członek Rady Nadzorczej; 

1999–2001 ANCOR Sp. z o. o. w Polkowicach oraz Danipol Sp. z o.o.  

w Polkowicach-Przewodniczący Rady Nadzorczej; 

1996–1997 ZNM Zanam Sp. z o. o. w Polkowicach oraz CVC Sp. z o.o. w Legnicy - 

Przewodniczący Rady Nadzorczej; 

1991–1994  KGHM Polska Miedź S.A. w Lubinie - Członek Rady Nadzorczej; 
 

Działalność dodatkowa: 

2007–2008  Konfederacja Pracodawców Polskich – Wiceprezydent Konfederacji; 

2006–2008  Związek Pracodawców Polska Miedź w Lubinie – Przewodniczący Rady 

Wykonawczej; 

1990–1992  Fundacja SOS Województwa Legnickiego – Prezes Zarządu. 

Jest Wiceprzewodniczącym Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, Radnym Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego (IV kadencji) 
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Mirosław Stanisław Biliński  

Wiceprezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. ds. Rozwoju 

 

Posiadane wykształcenie, kwalifikacje 

Akademia Ekonomiczna we Wrocławiu, Wydział Zarządzania i Informatyki (program MBA), 

magister zarządzania przedsiębiorstwem (1996); 

Politechnika Wrocławska, Wydział Górniczy, magister inżynier górnik (1985). 

 

Uprawnienia zawodowe 

Qualified Person zgodnie z NI 43-101, Kanada; 

Kierownik Ruchu podziemnego zakładu górniczego wydobywającego kopaliny inne niż węgiel 

kamienny, Polska; 

Rzeczoznawca do spraw ruchu zakładu górniczego w latach 2007 – 2013, Polska. 

 

Członkostwo w stowarzyszeniach oraz instytucjach branżowych 

Członek na poziomie Fellow, Institute of Materials, Minerals  and Mining, Londyn;  

Członek Canadian Institute of Mining, Metallurgy and Petroleum, Quebec; 

Były członek Polsko–Japońskiego Komitetu Ekonomicznego (Poland – Japan Economic 

Committee); oraz  

Były członek Komisji Bezpieczeństwa Pracy w Górnictwie w Katowicach. 

 

Specjalizacja zawodowa 

Specjalizuje się w zarządzaniu dużymi przedsiębiorstwami górniczymi oraz grupami 

kapitałowymi, procesem wydobycia i przerobu rud metali, projektami górniczymi, firmami 

wykonawstwa urządzeń i usług dla przedsiębiorstw górniczych na wszystkich etapach 

działalności górniczej; planowaniu produkcji górniczej; projektowaniu kopalń; planowaniu 

strategicznym w przemyśle wydobywczym; analizie działalności przedsiębiorstwa górniczego 

w tym Feasibility Study oraz Due Diligence projektów górniczych; identyfikacji projektów 

górniczych do nabycia; poprawie działalności operacyjnej; łączeniu przedsiębiorstw; 

ocenie projektów górniczych; określaniu zasobów górniczych w oparciu o polskie i kanadyjskie 

ustawodawstwo; sporządzaniu projektów technicznych w oparciu o NI 43–101. 

 

Doświadczenie zawodowe 

Posiada doświadczenie w zarządzaniu będące rezultatem ponad 29 lat pracy w przemyśle 

górniczym, w tym w KGHM Polska Miedź S.A. oraz na Bliskim Wschodzie. Specjalizuje się 

w zarządzaniu działalnością produkcyjną i rozwojem przedsiębiorstw górniczych 

wydobywających i przerabiających rudy miedzi, srebra oraz innych metali. Posiada duże 

doświadczenie w kierowaniu rozwojem przedsiębiorstw górniczych, nadzorowaniu 

kierowników projektów, pracy z podwykonawcami i zarządzaniem firmami wykonującymi 

maszyny i urządzenia a także świadczącymi roboty oraz usługi dla firm górniczych. Posiada 

także doświadczenie we współpracy z bankami oraz instytucjami współdziałającymi 

z przedsiębiorstwami górniczymi, jak również z władzami lokalnymi i szczebla centralnego. 

Był osobą odpowiedzialną i jednocześnie bezpośrednio przygotowującą Definitive Feasibility 

Study dla projektu budowy podziemnej kopalni miedzi. Posiada doświadczenie w zarządzaniu 

projektami górniczymi w Azji, Afryce i na Bliskim Wschodzie.  

Posiada także doświadczenie w zakresie doradztwa i poprawy funkcjonowania 

przedsiębiorstw górniczych. Był między innymi szefem zespołów wykonujących Feasibility 

Study oraz Due Diligence projektów górniczych.  

 

Przebieg pracy zawodowej 

Pracę zawodową rozpoczął w 1985 roku w KGHM Polska Miedź S.A., przechodząc kolejne 

szczeble kariery zawodowej od sztygara, poprzez Głównego Inżyniera Wentylacji do Dyrektora 

ds. Technicznych -I-szego Zastępcy Dyrektora w Zakładach Górniczych Polkowice. Następnie 

był Dyrektorem ds. Technicznych -I-szym Zastępcą Dyrektora w Zakładach Górniczych Rudna, 
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później Dyrektorem Zakładów Wzbogacania Rud w organizacji i Dyrektorem Wykonawczym ds. 

Wzbogacania Rud. Był także Dyrektorem Zakładów Górniczych Polkowice–Sieroszowice oraz 

Dyrektorem Zakładu Hydrotechnicznego.  

W latach 2003 – 2005 pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu ds. Strategii i Rozwoju spółki Remy Sp. 

z o.o., zajmującej się między innymi montażem i utrzymaniem instalacji dla zakładów 

metalurgicznych i przeróbczych. Pracował też jako Dyrektor Zarządzający – Pełnomocnik 

Zarządu ds. Eksportu w spółce z Grupy KGHM Polska Miedź S.A. – DFM Zanam–Legmet Sp. z 

o.o., której głównym obszarem działalności jest produkcja maszyn i urządzeń górniczych. 

Od roku 2012 pracował w Mawarid Mining LLC w Omanie jako General Manager a następnie 

przez 3 lata jako Chief Operating Officer (COO).  

Ponadto, był nauczycielem akademickim w obszarze górnictwa oraz konsultantem. 

 

W przeszłości pełnił funkcje Przewodniczącego Rady Nadzorczej KGHM CBJ Sp. z o.o. oraz 

Przewodniczącego Rady Nadzorczej Fadroma Serwis – Remonty sp. z o.o. W latach 2001/2002 

oraz 2006 był dyrektorem niewykonawczym w KGHM Polish Copper Limited w Londynie. 
 

W latach 1999 – 2001 oraz 2006 był Wiceprezesem Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. ds. 

Produkcji. 
 
 

Jacek Rawecki 

Wiceprezes Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. ds. Korporacyjnych 

 

Posiadane wykształcenie, kwalifikacje: 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Magisterskie Studia Menadżerskie MBA (2012-

nadal); 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Wydział Prawa i Administracji, 

praca doktorska-planowana obrona pracy doktorskiej-2016 rok; 

Uniwersytet Wrocławski, Studia Magisterskie, Wydział Nauk Społecznych, Kierunek 

Politologia, Specjalizacja Administracja Publiczna (1998-2003). 

 

Zajmowane wcześniej stanowiska wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:  

2015-nadal Członek Zarządu-Współwłaściciel-Przedsiębiorstwo Budowlane ARS Sp. z 

o.o. we Wrocławiu; 

2013-2015  Dyrektor ds. Inwestycji PUH BRAJT we Wrocławiu; 

2009-2013  Prezes Zarządu KGHM Metraco S.A. w Legnicy; 

2009   Wiceprezes Zarządu KGHM Metraco S.A. w Legnicy; 

2009   Dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju PUH BRAJT we Wrocławiu; 

2007-2008 Dyrektor Oddziału Terenowego we Wrocławiu Agencja Mienia 

Wojskowego; 

2006-2007 Prezes Zarządu Katowicki Węgiel Sp. z o.o. w Katowicach; 

1997-2007  Właściciel Zakładu Ogólnobudowlanego we Wrocławiu. 

         Ponadto, prowadzi  jednoosobową działalność gospodarczą. 

 

Dodatkowe doświadczenie zawodowe: 

Członek Rady Nadzorczej następujących spółek: 

2007-2008 ENERGIAPRO GIGAWAT Sp. z o.o. we Wrocławiu (Sekretarz Rady 

Nadzorczej); 

2006-2008  GRUPA ENERGETYCZNA KATOWICE Sp. z o.o. w Katowicach.  

 

Działalność dodatkowa: 

2013-nadal  European Innovation Partnership (EIP) Operational Groups 4; 

2013  Izba Gospodarcza Metali Nieżelaznych i Recyklingu- Członek Rady Izby. 
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Żaden z powołanych Członków Zarządu Spółki nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec 

działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej 

wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 

organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako 

członek jej organów, jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.  

 

 

 

 

 

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku 

w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 

prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (jednolity tekst Dz. U. z 2014.133). 

 


